"Kastrioti and Petrol" SHPK

i 5 Pasqyrat financiare
Pasqyra e performancés (Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)

Pér vitin fiskal q& pérfundon né& 31 Dhjetor 2017 dhe 31 Dhjetor 2016
Té gjitha balancat jané né LEKE

Periudha nga 1 Janari né

Nr  Pérshkrimi i elementéve Shénime
31 Dhjetor 2017 31 Dhjetor 2016

I Té ardhurat

Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 9.1.1 413,027,412 303,997,296
Ndryshimet né inventarin e produkteve té gatshme dhe

prodhimit né proges(+-) - -
Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar - -
Té ardhura té tjera té shfrytézimit 9.1.2 - 22,114,740
Totali i té ardhurave nga shfrytézimi (I) 413,027,412 326,112,036

II  Shpenzimet

Lénda e paré dhe materiale t& konsumueshme 9.2.1 (364,984,073) (260,869,348)
Té tjera shpenzime shérbimi 9.2.2 (4,853,838) (3,164,438)
Shpenzime té personelit 923 (11,730,679) (9,857,084)
Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale 925 - (23,571,582)
Shpenzime konsumi dhe amortizimi 924 (6,668,829) (6,628,309)
Shpenzime té tjera shfrytézimi 9.2.6 (111,258) (39,452)
Totali i shpenzimeve té shfrytézimit (IT) (388,348,677) (304,130,213)

III Té ardhura té tjera (pjesmarrjet) - -
Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve

IV financiare té mbajtura si aktive afatshkurtra - -

Pjesa e fitim/(humbjes) nga pjesémarrjet (III+I1V) - -

V  Té ardhura/(shpenzime) financiare 9.2.7 (212,064) (103,450)
Fitimi/(humbja) para tatimit 24,466,671 21,878,373
Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 3,686,690 3,287,674
Fitimi/(humbja) e vitit 20,779,982 18,590,699

Fitim/(humbja) pér:
- Pronarét e njésisé ekonomike mémé 20,779,982 18,590,699

- Interesat jokontrolluese -
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Shénimet mbi pasqyrat financiare né faget vijuese jané pjesé integrale e kétyre pasqyrave financiare



